»Post hoc, cum jam esset nox alta, novus miles Ildibrandus cum quantitate luminarium, et cum 
tubis et buccinis rediit in domum Ridolfoni, ubi coenavit cum amicis et consanguineis, et post coenam 
distribuit honorífica muñera Ridolfono et ómnibus illis, qui aliquam operam prsestiterunt. Habuerunt 
etiam sua muñera domnse et domniceílse, quae in nocte vigilise lldibrando adstiterant, etc. 

»H8ec scripsi ego Pierus filios Mattei a Pionta clericus, anno setatis meas L, qui vidi aliam similem 
solemnitatem, quando anno millesimo ducentésimo et quadragesimo, domno papa Gregorio sedente, 
et domno Friderigo imperatore serenissimo imperante, factus fuit miles Corradus Masnaderius in. 
ecclesia Sancti Pieri; sed illa solemnitas non fuit tam magnifica, quam fuit ista domini ildibrandi, 
quae veré fuit magnificentissima, etc.» 

£1 siguiente documento refiere como fueron hechos prisioneros en Florencia Juan y Gualtero 
Panciatichi: 

«Die xxv aprilis MCCCLXXXVIII, praesentibus ser Dominico, ser Salvi, frate Georgio, Domini fece-
runt sindicum ad militiam, domini Joannis de Panciatichis et Gualtieri filii Bandini, postea nominati 
domini Bandini, et ad omnia et omnes actus et ceremonias dominum Gabrielem Aymo de Venetiis 
capitaneum populi. 

»Die xxv aprilis MCCCLXXXVIII, indictione II, praesentibus Aghinolfo D. Gualterotti, Niccolao Nico-
lai, Laurentio D. Palmerii, etc. Franciscum Nerii Fioravantis in ecclesia Sancti Joannis. 

I . »Caput et barbam sibi faciat fieri pulchrius qúam prius esset, etc., et voluit pro completo haberi 
factum per dominum capitaneum hoc modo, quod manu tetigit barbam. 

I I . »Intret balneum in signum lotiones peccati ot cujuslibet vitii, etc., puritatis prout est puer, qui 
exit de baptisroate. Commisit quod fieret per dominum Philippum de Magalottis, D. Michaelem de 
Mediéis, et D. Thomasium de Sacchettis, et per eos balnearetur; et sic balneatus fuit. 

I I I . »Statim post balneum intret lectum purum et novum in signum magnae quietis, quam quis 
debet acquirere virtute militiae et per militiam. Missus in lectum per prodictos, etc. 

IV . »Aliquantulum in lecto stratus, exeat, et vestiatur de drappo albo et sericeo in signum nit i-
ditatis, quam debet custodire miles libere et puré. De mandato capitanei indutus albo; et sit ille sero 
remansit inter tertiam et quartam horam noctis. 

V. »Induatur ruba vermilia, pro sanguine quem miles debet fundere pro servido Domini nostri 
Jesu-Christi, et pro sancta Ecclesia. Die xxvi dicti mensis de mane in dicta ecclesia, praesentibus su-
pradictis, de mandato et commissione capitanei exutus est, et indutus vermilio per dictes milites.